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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

SEPTEMBER:
 4. sept.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med presentasjon av årets nye konfirmanter.
11. sept.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med nattverd. Diakoniens dag. 
18. sept.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Moss Korforening. 
25. sept.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd.

OKTOBER:
 2.  okt.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. 
 9.  okt.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. 
16. okt.	 kl. 11	 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp og nattverd.
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor.
23. okt.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. 
30. okt.	 kl. 19	 KVELDSGUDSTJENESTE med forbønn og nattverd. Eureka.

NOVEMBER:
  6. nov.	 kl. 11	 ALLEHEGENSDAG. Gudstjeneste med nattverd. Moss Korforening.
13. nov.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. 
20. nov.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Lys Våken!
27. nov.	 kl. 11	 LYSMESSE med dåp. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor,
		  Ungdomskor og Vokalensemble. 

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.

TIRSDAGENS MORGENBØNN - En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret,
med lang tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd.
Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet.
Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

MISJONSFORENINGEN har møter i kirkestua mandagene 26.09, 31.10 og 28.11 fra 12.00-14.00.

ONSDAGSTREFF: 16.09, 12.10, 9.11 og 14.12 fra 11.30-13.30. 

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag	 kl. 17.30-19.30	 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble
	 kl. 19.30-22.00	 Moss Korforening

Tirsdag	 kl. 09.30-10.00	 Morgenbønn med nattverd

Torsdag	 kl. 17.00-18.15	 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
	 kl. 18.00-19.00	 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
	 kl. 19.30- 21.30	 Lovsangskoret Eureka

Fredag	 kl. 11.00-13.00	 Babysang

Følg med på øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

Følg oss også på FB: Jeløykirken. Her legger vi ut opptak, andakter, og viser glimt av det som skjer i 
menigheten.



«Glede, undring og beven»
I mange år var salmen «Milde Jesus du som sagde» den mest populære salmen til dåp. 
Mange moret seg over teksten og så for seg at Jesus brukte både hammer og sag. Som 
sønn av en tømmermann var nok Jesus godt kjent med både snekring og saging, men 
det var ikke salmens egentlige mening. Derfor ble teksten i nyere utgaver endret til 
«Milde Jesus, dine hender».

Den 23. januar i 1971 ble salmen til Svein Ellingsen «Fylt av glede» brukt for første 
gang. Gradvis overtok den plassen som den mest brukte dåpssalmen i Den norske 
kirke. I 1996 skrev imidlertid Gerd Grønvold Saue salmen «Det skjer et under i 
verden», og i årene etter har også den fått plass blant de mest populære dåpssalmene.

Jeg er like glad i alle tre salmene men har med årene kanskje utviklet en forkjærlighet 
for «Fylt av glede».

I første linje til de tre første versene gir Svein Ellingsen oss tre fine linjer:

    - Fylt av glede over livets under
    - Fylt av undring er vi i Guds nærhet
    - Fylt av beven foran ukjent fremtid

Jeg tror mange nybakte foreldre kan kjenne seg igjen i disse tre ordene. En fantastisk 
glede over det nye barnet, en undring over det mirakelet det alltid er med et nytt 
menneskebarn, og på samme tid en beven – en uro – for fremtiden. Hvordan skal det 
gå med denne lille?

Svein Ellingsen skrev denne salmen og disse ordene da han ventet et nytt barn midt i 
sorgen etter at eldstedatteren Margrethe hadde blitt påkjørt og drept da hun bare var 
seks år gammel. Men et nytt barn melde seg, og salmen ble første gang brukt da deres 
lille Eystein ble båret til dåpen. Ellingsen visste utmerket godt, og hadde smertelig 
erfart, at dåpen ikke er nøkkelen til lykke.

Til oppgaven det er å føre et barn frem i verden trenger vi all den hjelp vi kan få. Vi 
håper og tror at Guds gode Ånd tar bolig i våre barn og vil hjelpe dem til tro, håp og 
kjærlighet. Kjærligheten er ikke eksklusiv, men kan deles på flere. Vi er like glade i 
alle barna våre.

Slik er det også med Guds kjærlighet. Den rommer oss alle. I dåpen blir vi tegnet med 
det hellige korsets tegn, et usynlig tegn som vi alltid vil bære uansett om vi er trofaste 
eller troløse. Det kan aldri vaskes bort. Det skal minne oss om forsikringen som Paulus 
gir i sitt brev til menigheten i Rom, nemlig «at verken død eller liv, verken engler eller 
krefter, verken det som nå er eller det som kommer, eller noen makt, verken det som 
er i det høye eller i det dype, eller noen annen skapning, skal kunne skille oss fra Guds 
kjærlighet i Kristus Jesus.» Rom 8, 35. 38–39

Vi døper ikke våre barn for at de skal bli lykkelige. Vi døper dem for at de skal ha en 
tilhørighet til Gud som på underfullt vis har skapt dem, og for at de skal få et ankerfeste 
og en trygghet som er større enn den familie og venner kan by på. Det er mange 
andre faktorer i livet som bidrar til lykke. Det er en følelse som kommer og går. Det 
er plutselige og flyktige øyeblikk av glede og takknemlighet. Akkurat som nybakte 
foreldre kan kjenne igjen fra sangen: «Da lykkeliten kom til verden, var alle himlens 
stjerner tent». Dåpen er ingen garanti for lykke. I stedet åpner den våre øyne slik at vi 
kan se hverandre i kjærlighetens lys.

«Jeg tror på kristendommen som jeg tror at solen har stått opp: Ikke bare kan jeg se den, 
men takket være den kan jeg se alt annet.» (C. S. Lewis)

Tor B. Andresen Osberg

PRESTENS PENN:

Foto: Anne Torill Vinje
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DEN SPENNENDE ØYA VÅR

ra 1980 har Moss vært en by i stor endring. 
Cirka 4500 industriarbeidsplasser har 
forsvunnet. Den solide industribyen 

med landskjente bedrifter har blitt en by hvor 
servicebedrifter, kontorfellesskap og leilighets-
komplekser har overtatt tidligere industrilokaler 
og industritomter. Byens største arbeidsgiver er i 
dag kommunen.

Området til tidligere Helly Hansen har gitt rom 
for leiligheter på begge sider av Høienhaldgata. 
På Trioving/Vingcard (Høydaområdet) reiser 
det seg flere majestetiske høybygg. På Verket/
Petersontomta vil det skje mye spennende de neste 
15 årene, og Glassverktomta er nå ferdig utbygd. 

PLM Moss Glassverk AS ble nedlagt i 1999. Det 
svenske konsernet PLM var da eier av bedriften. 
Det store tomteområdet ble etter hvert kjøpt 

av Selvaagkonsernet. Ett av bildene gir en god 
oversikt over beliggenheten og størrelsen på den 
tidligere Glassverktomta. 

Moss Glassverk ble etablert i 1898 av norske bryg-
geriinteresser i samarbeid med Liljedal Glasverk 
i Sverige. Tomtevalget falt på Moss på grunn av 
nærheten til havn og jernbane. Helgerødgaten 10 
– 12 ble kjøpt.

Samtidig med bygging av den første fabrikken, 
ble det oppført store uthus på den svære tomten 
som strakte seg langs Helgerødgata, Cort 
Adelers gate og Bråtengata. Glassverket bygde 
åtte store hus med leiligheter for arbeidere og 
funksjonærer ut mot Bråtengata.  Det var noe nytt 
å ha egne arbeiderboliger like ved en fabrikk. Ved 
folketellingen i 1910 bodde det 214 mennesker i 
disse husene, og av disse var hele 56 født i Sverige.

F

MOSS GLASSVERKMOSS GLASSVERK
– ET 100 ÅR GAMMELT INDUSTRIEVENTYR

TEKST: KJELL KÅSIN   FOTO: ØSTFOLD FYLKES BILDEARKIV,
MOSS AVIS, WIDERØE OG OSLO MUSEUM



Produksjonen startet med én smelteovn og 32 
glassblåsere, hvorav 28 var svensker. Glassblåserne 
blåste igjennom et langt rør samtidig med at de 
snurret røret/flasken raskt frem og tilbake til 
flasken fikk ønskelig form.

Etter hvert ekspanderte driften, og i 1907 hadde 
verket to smelteovner og 65 glassblåsere. Først i 
1913 kom den første automatiske flaskemaskinen. 
Fra 1927 var Moss Glassverk Norges eneste flaske-
glassverk. Det ble produsert flasker og glass til 
nærings- og nytelsesmiddelindustrien.

Glass lages av sand (silika), kalk og aske. Kalk 
tilsettes for å gi glasset bedre holdbarhet. Aske 
fungerer som smeltemiddel, slik at en ikke 
trenger så høy varme for å smelte råvarene. Disse 
tre elementene smeltes i en ovn ved svært høy 
temperatur (omtrent 1400ºC til 1600ºC). Glass-
smeltingen foregikk i store kar av ildfast materiale, 
som kunne romme flere tonn med glassmasse. 
Massen blir klar og homogen, og er da klar til 
forming. 

Til oppvarming ble det brukt kull og olje. Senere 
ble det elektrisitet. Forbruket av kull var betydelig, 
og lastebilene kjørte i skytteltrafikk fra havna, 
hvor kull og sand kom sjøveien. De første årene 
foregikk dette med hest og kjerre. Fra 1950-årene 
overtok traktor med henger, og senere lastebiler.

Etter en rekke fusjoner på 1920-tallet ble Moss 
Glassverk monopolbedrift for produksjon av 
glassemballasje i Norge. I toppåret 1972 ble det 
laget 187 millioner enheter av ulike glass og flasker. 
Melkeflasker og Norgesglass er to klassikere som 
denne hjørnesteinsfabrikken har laget for norske 
husholdninger. I 1935 inngikk Glassverket en 
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avtale med Norges Apotekerforening om produk-
sjon av spesialflasker. Dette åpnet dørene for et 
helt nytt marked.

Med plast og papp ble konkurransen hardere. 
Utenlandske bedrifter begynte å konkurrere på det 
norske markedet, men på 60-tallet var norsk glass 
likevel fortsatt det billigste på verdensmarkedet. 
I 1960-årene var Glassverket eneste fabrikant av 
emballasjeglass i Norge. Det ble fremstilt et stort 
antall ulike glassemballasjetyper. I 1960 arbeidet 
ca. 530 personer i skiftarbeid på Glassverket, flere 
av dem var kvinner.

Som mange andre bedrifter på 60-tallet, hadde 
også Moss Glassverk mangel på arbeidskraft. Nye 
kreative løsninger måtte til. Bedriften ønsket å 
hente arbeidere langveis fra, og satset på fylkene 
Møre og Romsdal og Sør-Trøndelag. Til rekrut-
tering ble det laget en brosjyre om bedriften, byen 
og boligmuligheter. Boligfelt ble klargjort.

En delegasjon ble sendt nordover for å reklamere 
for arbeidsplasser. Gjennom arbeidskontoret 
for Østfold fikk Glassverket plukket ut det antall 
arbeidere som de hadde bruk for.

MG opplevde oppturer og nedturer. Noe av dette 
skyldes avgifter på blant annet salg av drikke, og 
konjunkturer. Glassverket kjempet i flere år for å 
fjerne emballasjeavgiften. Den var en stor kostnad 
for bedriften. Nye ideer måtte på plass, og etter 
en avtale med norske myndigheter ble det mulig 
å samle inn glass for gjenbruk. Vi husker kanskje 
de første grønne/hvite «igloene» som ble stasjonert 
rundt omkring. De dukket opp på ulike steder i 
slutten av 1980-årene.

Det ble satset på gjenvinningen fra flere hold. 
Daværende miljøminister Thorbjørn Berntsen 
jublet, og ny fabrikk i Onsøy skulle bygges. Glass 
var 100% resirkulerbart og miljøvennlig. Alt så 
lysende ut for bedriften.

Så kom problemene. Det var så store forskjeller 
i det innsamlede glasset, at det ble vanskelig å 
sortere. Gjenvinningen ble stoppet. Det oppsto 
raskt protester fra både leverandører og miljøvern-
myndighetene. Den store fabrikken i Onsøy ble 
utsatt, og løsningen ble til slutt å sende alt glass til 
gjenvinning i Sverige.

I 1989 kjøpte den svenske konkurrenten PLM 

DEN SPENNENDE ØYA VÅR



selskapet, og den gamle MG-logoen fra 1954 for-
svant. Det nye navnet ble PLM Moss Glassverk AS.
PLM Moss Glassverk AS greide aldri å komme 
seg skikkelig på bena igjen. Konkurransen ble for 
hard. Plast overtok markedet, og det ble for høye 
miljøavgifter. I 1999 var den stolte hjørnesteins-
fabrikken i Moss historie -100 år etter etableringen.

I 2002 kjøpte Selvaagbygg AS Glassverktomta, samt 
Helgerødgata 2 med den såkalte Skomakergården. 
Selvaagbygg skulle bygge boliger, og ville rive 
gården. Gården ble ikke vurdert som verneverdig av 
riksantikvaren. Protester og underskriftskampanje 
til tross, bystyret vedtok å rive gården, blant annet 
for å få plass til å bygge ny rundkjøring i Helgerød-
gata/Øysteinsgate.

Skomakergården ville sannsynligvis blitt bevart, 
hvis ikke huset bokstavelig talt sto i veien for en 
nødvendig utnyttelse av Helgerødgata, sa davær-

ende byarkitekt Nils Ellefsen. Veimyndighetene 
krevde økt veikapasitet på hovedveien til Jeløy.
Selvaagkonsernet har vært store i Moss helt siden 
1960-tallet, når det gjelder bygging av leiligheter 
og rekkehus.

I 2005 var den første Glassverkleiligheten inn-
flytningsklar. Mottakelsen i markedet var ikke 
akkurat overstrømmende. I meningsspaltene var 
det kritikk mot bebyggelsen; noen mente det var 
som å se inn i et østblokklandskap. Selvaag Bolig AS 
bygde i alt 408 leiligheter, og 4 næringsseksjoner.

Tomten er nå ferdig utbygd, og hele området frem-
står i dag som en suksesshistorie. Det er attraktivt 
å bo på Glassverket. Det er sentrumsnært og kort 
vei til havn, jernbane og sjøen.

Kilder:
Moss Avis
Moss Byleksikon
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Det er ferietid, og det er stille på Jeløy kirkekontor. 
Mine kollegaer er på ferie og jeg skal holde hjulene 
i gang. Jeg betjener telefonen og svarer på mail, 
ordner papirer til dåp og vielser, trykker opp 
gudstjenesteprogram, vasker opp etter morgenbønn, 
vanner blomster, kjøper is til kirkekaffe, spiller 
i begravelser, bryllup og på gudstjenester…. Ja, 
oppgavene er nokså allsidige. Men heldigvis er jeg 
ikke helt alene, for Mia Cecilie er her som en reddende 
engel.. Hun skal nå skrive sin master i teologi, og blir 
ferdig utdannet prest neste sommer, og kan derfor 
allerede nå bistå med kirkelige handlinger. Mia 
Cecilie leder Morgenbønn, har gudstjenester både 
her og rundt om i prostiet, hun har også hatt mange 
begravelser…. 

Høsten 2017 hadde vi et intervju med Mia Cecilie 
Welten (24 år) som den gang skulle starte på sin 
teologi-utdannelse i Oslo. Fem år har gått, og det er 
interessant å høre hvordan alt har gått.

-Hvordan har du opplevd studietiden din? Har den 
vært interessant, og har du møtt på noen utfordringer 
underveis?

Jeg husker godt første skoledag på MF vitenskapelige 
høyskole (tidligere det Teologiske Menighetsfakul-
tetet). Jeg stoppet opp utenfor auditoriet og tenkte 
for meg selv at de neste seks årene kom til å gå 
veldig fort, så jeg må ta inn alt jeg kan. Og fort, det 
har det virkelig gått! Gjennom årene på MF har jeg 
lært utrolig masse, skapt gode relasjoner, og hatt det 
veldig gøy.

Gjennom studiet har det vært praksis som jeg synes 
har vært mest givende. Jeg gikk ikke den tradisjonelle 
veien, teologi profesjon, men gikk gjennom bache-
loren Ungdom, Kultur og Tros-opplæring. Her 
hadde jeg praksis i Nordstrand kirke, seks timer i 
uken, i to år. Gjennom det har jeg fått prøve meg på 
det meste innenfor konfirmanter og ungdomsarbeid 
i kirken.

Den andre praksisen jeg hadde var denne våren. 
Jeg ble utplassert på Bærum sykehus i gynekologisk 
og plastikk avdeling. Her fikk jeg mengdetrening i 
å prate med pasienter, og god opplæring i sjelesorg 

samtalen. Blant annet fikk jeg mange samtaler om 
abort, og vanskelige livssituasjoner.

Jeg tror at både min praksis med ungdom, og på 
sykehus, har påvirket meg som person og den jeg blir 
i møte med kirken.

Den største utfordringen jeg har hatt gjennom studiet 
var språkfagene. Jeg er ikke den beste på språk, og 
sa til meg selv, at hvis jeg kommer meg helskinnet 
gjennom hebraisk, ja da kan jeg faktisk klare alt! 

-Nå har du fått prøve deg i presteyrket i praksis. 
Hvordan har det vært?

Allerede i 10. klasse tok jeg valget om at jeg ønsket å 
jobbe i kirken, og jeg står enda ved det valget, spesielt 
etter sommerens tjeneste. Jeg er virkelig glad for at 
jeg fikk muligheten til å være prest i prostiet denne 
sommeren! Vi har lært mye på skolen, men ikke så 
mye om den praktiske hverdagstjenesten som prest. 
Jeg tror blant annet ikke jeg har fått bruk for hebraisk 
undervisningen en eneste gang.

INTERVJU MED MIA CECILIE
TEKST OG FOTO: ELSE B. HAUGEN



Det som har vært mest lærerikt har vært grav-
ferdene. Dette er ikke noe jeg har hatt erfaring fra 
tidligere, men jeg har fått gode tilbakemeldinger og er 
selv fornøyd med innsatsen jeg har lagt i det. 

Jeg har kastet meg ut i ulike oppgaver og roller, og 
lært både det ene og det andre. Som gjengangerne 
på morgenbønn har sett så har jeg til og med lært 
å bruke kaffemaskin, noe jeg har fått litt pepper for 
som en teologistudent som ikke drikker kaffe. 

- Du sa i 2017 at du trodde at din styrke som prest ville 
være at du var glad i mennesker, likte å hjelpe andre, 
og at relasjonsbygging var viktig for deg. Har du blitt 
oppmerksom på flere sterke sider ved deg selv som også 
kan komme til nytte i din prestegjerning?

Jeg står enda for det jeg sa tilbake i 2017. I tillegg er 
jeg positiv, og får til det aller meste jeg bestemmer 
meg for! Selv før jeg begynte på MF likte jeg godt å 
jobbe med barn og unge i kirken. Gjennom praksisen 
på Nordstrand, og et år som konfirmantlærer her 
på Jeløya, kan jeg virkelig si at det er i konfirmant-
rommet jeg føler jeg skinner. Jeg elsker å jobbe med 
leir, og ha konfirmantundervisning, og jeg gleder 
meg til å jobbe mer med det! Jeg er god til å lytte, 
og se menneskene rundt meg. Gjennom studiet har 
jeg også fått en kjærlighet for gudstjenesten, og er 
spesielt glad i å messe. 

- Av utfordringer trodde du at det ville være vanskelig 
å begrense seg i forhold til alle arbeidsoppgavene som 
skal gjøres. Du var også spent på hvordan du ville takle 
begravelser. Møte mennesker i sårbare situasjoner, 
siden du selv er et følsomt menneske. Hvordan har 
dette gått?

Jeg har alltid vært et ja-menneske som har tatt på 
meg mere nok av oppgaver, men jeg synes jeg har 
blitt flinkere til å kjenne mine egne grenser og opp-
rettholde de.

I sommer har jeg hatt mine første bisettelser, og det 
gikk mye bedre enn jeg forventet. Jeg er et følsomt 
menneske, men jeg har lært å kjenne hva som er mine 
egne følelser og hva som er andres sorg. Jeg tror dette 
gjør meg til en bedre prest da jeg kan være den stabile 
personen i møte med andre i sorg.

-Hvordan blir veien videre?

Nå har jeg bare ett år igjen på skolebenken, og 
begynner å se målstreken. Etter snart 19 år på skolen 

er jeg klar til å komme ut i arbeidslivet! I mellomtiden 
skal jeg skrive masteroppgaven min, i tillegg til å 
være med på konfirmantundervisning for Jeløy 
konfirmantene. Det har vært utrolig fint å komme 
hjem gjennom studietiden og høre menighetens 
gode ord og bønner på veien. Om alt går etter planen 
håper jeg å bli ordinert på Jeløya sommeren 2023, og 
håper at så mange som mulig har lyst til å komme! 
Nå er jeg snart i mål, og det skal vi feire!

Det har vært en glede å få følge deg fra du som barn 
gikk på klubber her i kirken, til du selv ble med som 
hjelpeleder, og du nå i sommer har vært vikarprest 
hos oss.

Du har også vært med i konfirmantundervisningen 
dette året, og det var fint å være sammen med deg på 
konfirmantweekend, og høre de fine andaktene du 
hadde for konfirmantene. Du har en gudgitt gave 
til å formidle troen på en levende og naturlig måte.  

Det har også vært fint å være organist i begravelsene 
som du har hatt denne sommeren. Du fremstår 
trygg og ekte, og skaper en verdig ramme rundt 
seremonien for de sørgende.

Lykke til med masteroppgaven,
og  prestegjerningen!
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I år har det endelig vært mulig å dra på kortur igjen! 
Jeløy Kirkes Barnekor la i vei til Stockholm i Kristi 
himmelfartshelgen i slutten av mai. Det ble fire flotte 
dager i en by vi reiser til annet hvert år. Basen  er 
det fine vandrerhjemmet på Zinkensdamm på 
Söder. Vår utmerkede bussjåfør Marek fraktet oss 
rundt til sightseeing på Kungliga slottet, vandretur 
i Gamla stan, shopping i Gallerian, og moro i 
fornøyelsesparken Gröna Lund. Dessverre ble det 
ikke noen opptreden i Den norske kirken i år, den var 
allerede fullbooket. Det er en flott og sammensveiset 
gjeng med sangere vi har i Barnekoret. Vi var tre 
mammaer og dirigent med på lasset. Sammen fikk vi 
en topp tur både sosialt og innholdsmessig!

Søndag 19. juni var det Jeløy Kirkes Ungdomskor og 
Vokalensemble sin tur til å dra på turne til det store 
utland! Tsjekkia og Østerrike var målet. Og hvilken 
fantastisk tur det ble. Sammen holder de sytten 
sangerne som var med et meget høyt musikalsk nivå, 
og de fire konsertene våre ble kjempesuksesser!

Filip Bis fra Praha var agenten og reiselederen vår. 
Han snakker flytende norsk, er en super organisator 
og pedagog, og hadde skaffet oss virkelig spennende 
konsertarenaer. Selvfølgelig tok han oss også med til 
viktige severdigheter. Praha og Wien er jo blant de 
fineste turistmålene i verden. Spontan korsang hvor 
og når som helst hører med på kortur. Og slik startet 

Jeløy Kirkes Barnekor, Ungdomskor 
og Vokalensemble på flotte turer

TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG

Barnekoret med sjåfør, ledere og dirigent utenfor Zinkensdamm. Barnekoret spiser på Zinkensdamm.

Ungdomskoret og Vokalensemblet ved det berømte 
pariserhjulet i Prater, Wien.



den musikalske reisen også denne gang! Hør og se for 
deg sangerne våre synge fra en cruisebåt på Moldau 
under Karlsbroen i  Praha en vakker sommerkveld, 
med en mengde turister som kikker ned og synes de 
får en opplevelse utenom det vanlige!

Mandag formiddag hadde vi aulakonsert på et av 
gymnasene i Praha, der også skolens eget kor var 
med. Det ble et minnerikt sosialt og musikalsk møte 
både for sangerne og oss dirigentene!

Senere på dagen holdt vi en times konsert i den vakre 
Nikolaikirken på torget i Praha. Kirken var fullsatt 
med turister og medlemmer av en konsertforening 
for pensjonister.

Som akkompagnatør på kirkekonsertene hadde vi 
engasjert en meget kompetent tsjekkisk organist.

Konsertrepertoaret vårt er nøye utvalgt, har stor 
variasjon, ikke minst med blandingen av sanger 
med og uten orgelakkompagnement. Det svinger 
fra det sarte til det storslagne og slår virkelig an hos 
publikum og konsertarrangørene! Koret synger alltid 
utenat, noe som forsterker kommunikasjonen med 
publikum.

Tredje konsertsted var Brno (hovedbyen i landsdelen 
Mähren i Tsjekkia).

Der møtte vi et gymnaskor og nok en gang et stort og 
entusiastisk publikum. Den Røde kirke var grandios 
og med katedralakustikken vi elsker å synge i! Det 
musikalske punktum ble satt med konserten vår i 
barokk-kirken St. Peter i Wien torsdag 23.juni på 

ettermiddagen. Kirken ligger i enden av Graben-
gaten i det nærmeste kvartalet til Stefansdomen 
og var utrolig vakker med sin utsmykning og store 
orgel. Torsdag kveld tilbrakte vi i fornøyelsesparken 
Prater der vi finner verdens eldste pariserhjul. En 
avslappende avslutning før hjemreisen vår fredag 
morgen.

Vi reiste kollektivt med tog, buss og T-bane under 
hele turen og det var lærerikt og spennende. 

Jeg anser denne reisen for å være en av mine aller 
største opplevelser som kordirigent, og jeg tror de 
dyktige, trofaste og arbeidsvillige korsangerne og 
lederne mine synes det samme.

Moss kan være stolt av å ha et kor som representerer 
byen vår på en så utmerket måte!

Hilsen en takknemlig dirigent Trond Egil Oftung  
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Ungdomskoret og 
Vokalensemblet har konsert
i St. Peterskirken, Wien.

Ungdomskoret og Vokalensemblet på Moldaucruise ved 
Karlsbroen i Praha.
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LODDSALG 2022 

JELØY MENIGHET 

Vi har et stort høstlotteri for å samle inn penger til menighetens frivillige arbeid! 

Vi håper alle dere som leser menighetsbladet vil støtte det frivillige arbeidet i 
Jeløy menighet ved å kjøpe lodd. Og er du heldig kan det jo hende at du vinner 
en av de flotte gevinstene! 

LODDSALG 2022 

JELØY MENIGHET 

Vi har et stort høstlotteri for å samle inn penger til menighetens frivillige arbeid! 

Vi håper alle dere som leser menighetsbladet vil støtte det frivillige arbeidet i 
Jeløy menighet ved å kjøpe lodd. Og er du heldig kan det jo hende at du vinner 
en av de flotte gevinstene! 



Program 
for 

Jeløykirkens 
dager 2022     

16.- 18.september 
Velkommen til små og 

store! 
 



 

FREDAG 16.SEPTEMBER 
 
Kl. 12.00   ÅPNING AV JELØYKIRKEN DAGER 2021 
                   Annes kafeteria,  
                   Salgsdisk 
                   Loddsalg  
                   Underholdning ved Bjørnar Spydevold og Kari Stokke 
                    
Kl. 17.00  Menighetssalen åpner igjen 
                  Kafé, loddsalg, salgsdisk       
Kl. 18.00: AUKSJON  
                  bilder m.m. 
                        
Kl. 19.00: HåpsTango – musikk for vår tid 
                               Konsert (Se egen annonse) 
        Erik Andre Hvidsten & Åshild Skiri Refsdal, vokal 
        Ellen Marie Carlsen, tangenter 
        Lena Rist-Larsen, fiolin og trekkspill 
        Torstein Kinn, bass 
                        Billetter på TicketCo og i døren 250,-  

               
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LØRDAG 17.SEPTEMBER:  
FAMILIEDAG FOR SMÅ OG STORE 

Kl. 11-14   AKTIVITETER utenfor kirken og Torderødparken 
                     (Dette er gratis)  

                   Miniski-skiskyting 
                   Trebeinsløp 
                   Støvelkasting 
                   Slå spiker i stubbe 
                   Kunstaktivitet             
                   Natursti i nærområdet 
                   Hoppeslott 
                   Glittertatovering 

Loddsalg 
Kafeteria 
Salgsdisk           
Kor-seminar for nye og gamle  
korsangere i Jeløykirkens kor 

Kl.14.30   FAMILIEKONSERT 

       Konsert med Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, 
                               Ungdomskor og Vokalensemble 

                Billetter i døren kr 100,-/ fam. kr 250;- 

 
 

LODDSALG 
Loddbøker med 
masse flotte 
gevinster 
Lynlodd 
Lykkehjul  

 



 
 
 
 

Her er noen av bildene som skal auksjoneres ut 

 

 

Se alle bilene på våre nettsider: 
 kirken.no/jeloy 

Velkommen til Jeløykirkens dager 2022 

SØNDAG 18.SEPTEMBER 

Kl. 11.00 GUDSTJENESTE 
  Medvirkende: 
                   Maryam Trine Skogen og Bjørn Tore Pettersen 
                     Trond Egil Oftung 
                     Moss Korforening 

         Kirkekaffe        

      



DÅPSKJOLEUTSTILLING I JELØY KIRKE
Kom og se de fine dåpskjolene vi har utstilt i kirken i hele september.

Kontakt kirkekontoret vedr. åpningstider.

Anne Brynildsen, Berit Sørensen 
og Henriette Welten.

JELØY MENIGHETSBLAD 03/2022   13
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lse ble ansatt som menighetspedagog i 
Jeløy og Moss menigheter høsten 2008 
i forbindelse med at Den norske kirkes 

trosopplæringsreform var innført noen år tidligere. 
I 2009 ble Jeløy menighet hennes hovedarbeidsplass. 
For en flink medarbeider vi fikk! Else er en meget 
dyktig musiker, først og fremst på piano, men også 
på orgel, gitar, og alle mulige små instrumenter hun 
bruker i sin pedagogiske praksis! Ikke nok med det, 
Elses verbale og dramatiske formidlingsevne er det 
bare å ta av seg hatten for! Sist men ikke minst har 
hun jobbet i administrasjonen vår med nøyaktighet 
og effektivitet! Else er en trosformidler med stor T, 
en organisator med stor O, og en musiker med stor 
M. Babysang på mandager, med supert musikalsk 
opplegg og avsluttende matbuffet av høy kvalitet. 
Miniklang på onsdager med 3- til 5-åringer, foreldre 
og besteforeldre. Et pionerarbeid når det gjelder 
samarbeid kirke skole/barnehage om kirkebesøk 
med forskjellige temaer tilpasset alle klassetrinn. 
Julevandringer, påskevandringer, pinsevandringer 
med skoleklasser og barnehager.

Trosopplæringstiltak som Tårnagenter, Lys våken, 
Sansesamling, 4-årsbok, 6-årsbibel, den felleskirkelige 
KOBAM-festivalen, tilbud til skolebarn i ferier, 
har hun gjennomført med glans utallige ganger. 

Familiedag en gang i måneden og påskerebus utenfor 
Jeløy kirke er ferske eksempler på hennes kreativitet.
Alt er resultater av Elses imponerende engasjement 
og gjennomføringsevne som menighetspedagog.

I flere år har Else vært redaktør for menighetsbladet 
og bidratt til å skape et produkt vi alle er stolte av. 
Sist men ikke minst er det hun som fikk etablert det 
vakre barnekapellet vårt, så her står det et monument 
etter henne ved siden av hovedinngangen til kirken. 
At Else har vært en veldig kompetent organistvikar 
har beriket gudstjenestelivet vårt.

Til slutt må jeg si at Else har vært en kollega med stor 
K! Omtenksom, omsorgsfull og samarbeidsvillig. For 
meg har hun vært en utmerket akkompagnatør på 
Luciakonsertene og mange av familiegudstjenestene 
med Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor i mange år, 
et samarbeid jeg personlig har satt stor pris på.

Alle vi som har jobbet sammen med Else, og alle i 
Moss som har hatt glede av alt hun har stelt i stand
i Jeløy kirke har vært heldige! Vi sier tusen, tusen 
takk!!! Og lykke til på ny arbeidsplass gode Else!!!

På vegne av kolleger
Trond Egil Oftung

Else
Buttedal 
Haugen

E

slutter som
menighets-
pedagog i
Jeløy menighet

Foto: Trond Egil O
ftung



n av nordens store diktere og poeter kommer 
til sin fulle rett når vi får et drømmeprosjekt 
til Moss kirke og Nonstop Internasjonale 

Teaterfestival 25. september. Benedicte Torget og 
Øystein Sevåg har gitt ut et mirakel av et album med 
«Karin Boye Sånger», og med dette albumet kommer 
de så tett på hennes tekster at det slår gnister mellom 
musikken og Boyes poesi. 

Den kjente svenske artisten Eva Dahlgren er helt enig 
i at dette er spesielt:

     «...det låter fantastiskt!!!
     Det känns som om ni verkligen ställt er
     i samma rum som orden,
     härligt...»

Albumet ble utgitt høsten 2014 og mottok NOPA's 
Musikkpris det samme året og høstet strålende 
kritikker. Musikken beveger seg mellom jazz, 
barokk og viser. Og med strykekvartett og flygel 
som musikalsk landskap rundt Benedicte Torgets 
sterke vokalstemme, er dette et av de etterlengtede 
prosjektene som endelig kan bli hørt Live i Moss – og 
som NonStop-festivalens avslutningskonsert.

Karin Boyes kjærlighetspoesi har en tidløs kraft 
og diktene hennes blir lest over hele verden. Boye 
var en politisk engasjert forfatter, hun kjempet for 
menneskeverd og åpne samfunn. Diktene er skrevet 
på 1930- tallet, men har like sterk aktualitet i dag!

Hennes endelikt var tragisk, og hun valgte selv å 
avslutte livet i 1941 – og først en tid etter ble hun 
tilfeldigvis funnet i lyngen under noen lavt voksende 
eiketrær. I sin streven mellom dødslengsel og 
livslengsel var det som skyggen hele tiden fulgte lyset.
I 1939 var hun på en opplesningsturné i Norge som 
satt dype spor i de som var tilstede, og meldingen 
om hennes død gjorde voldsomt inntrykk også her 
til lands.

I et forord til hennes biografi og tekster skriver 
den svenske poeten, litteraturviteren og litteratur-
kritikeren Björn Julén blant annet dette:

«Karin Boyes lyrik handlar egentligen om ganska 
enkla saker - hur man borde leva och hur man lever. 
Den handlar om smärtan i det ofullkomliga, när man 
ville vara fullkomlig. "Ja visst gör det ont" säger hon i 
en av sina mest citerade dikter. Det gör faktiskt ont, 
just för att ingen levande någonsin kan vara den hon 
vill vara. Men just i denna ofullkomlighetens smärta 
var det som hennes dikter blev till.»

Og han fortsetter litt senere i teksten:
«Det finns ingen renhet i livet - den finns kanske i 
konsten, i dikten, där hon ville "måla en träsked så att 
människor anade Gud".»

I ett av hennes dikt som vi får høre på konserten, er 
det en invitasjon til oppbrudd, og at målet for veien 
mer er selve veien enn målet der fremme. Og at det 
beste målet er å stoppe opp for hvile og måltid rundt 
bålet. For når dagen gryr, starter det store eventyret. 
Hele denne teksten er lik en invitasjon til å legge ut 
på pilegrimsvei, bryte opp, leve enkelt og nært, tenne 
ild, bryte brød - å finne hvile.

     I RÖRELSE
     Den mätta dagen, den är aldrig störst.
     Den bästa dagen är en dag av törst.

     Nog finns det mål och mening i vår färd -
     men det är vägen, som är mödan värd.

     Det bästa målet är en nattlång rast,
     där elden tänds och brödet bryts i hast.

     På ställen, där man sover blott en gång,
     blir sömnen trygg och drömmen full av sång.

     Bryt upp, bryt upp! Den nya dagen gryr.
     Oändligt är vårt stora äventyr.

      Karin Boye, fra diktsamlingen «Härdarna»
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Bryt upp, bryt upp!
Den nya dagen gryr
TEKST: TOR SØRBY

E



16      JELØY MENIGHETSBLAD 03/2022

Onsdagstreffets
SOMMERTUR

Onsdagstreffet hadde en strålende sommertur til Rød herregård og 
Immanuels kirke i Halden i august.

Det var omvisning, lunsj, orgelkonsert ved Trond Oftung, andakt ved
Bjørn Tore Pettersen og til slutt middag på Høk kro.

Tusen takk til Kjell Kåsin for en flott gjennomført tur!

ONSDAGSTREFF I JELØY KIRKE
(MENIGHETSSALEN) KL. 11.30 – 13.30
Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, andakt, utlodning,

sang og musikk og et samfunnsengasjerende foredrag.
Du er hjertelig velkommen til et godt fellesskap!

Fredag 16. september: Jeløykirkens dager
Åpning kl. 12. Salg av mat. Musikalsk underholdning ved

Bjørnar Spydevold og Kari Stokke.

Onsdag 12. oktober: «Fra Krapfoss til Løvebakken» -
Tage Pettersen, stortingsrepresentant og tidligere ordfører i Moss.

Onsdag 9. november: «Mossingær»
- Mossehistorie ved forfatter og lærer Lennart Fløseth.

Onsdag 14. desember: «Betlehemsstjernen – astronomiens møte
med Jesu´ fødsel» - Øyvind Grøn, professor emeritus i fysikk.

Trenger du skyss ringer du 95 77 86 01 onsdag morgen mellom kl. 9-10.30.

VELKOMMEN!

Her i kirke-
benken satt vesle 
Ida Sandbæk 
på søndagsskole 
under krigen.
Siden hun ikke 
ville være med de 
mindre barna i 
sakristiet, fikk
hun bli med sin 
kjære storebror
og de store
guttene.

TEKST: OG FOTO: ASTRID GANGESTAD
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HAR DU VÆRT
BORTE LENGE?

sommer har mange av oss vært borte på ferie. 
Noen har vært på dagsturer, mens andre har 
vært borte i lang tid, mer eller mindre frivillig.

Kanskje "flyfast" på grunn av streik, eller på grunn 
av krig og konflikter. 

Uansett årsak , så er det "godt å komme hjem 
igjen",  kan vi høre dem si når de endelig er tilbake.

 Hvor har du vært? 

 Jeg tenker ikke først og fremst på et fysisk sted, 
selv om det også kan være tilfelle. 

Men kanskje mere på; hva har fått din oppmerk-
somhet, ditt engasjement, din sjelelige og åndelige 
tilstedeværelse?

Det er ofte uavhengig av fysisk nærvær, i tid og 
rom. 

Jesus sier; "kom til meg alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, og vil jeg gi dere hvile."

Det er ikke en feriereise som koster deg all verden. 
Nei, den fritiden eller friheten som du vil få del 

i, er kjøpt og betalt av Jesus selv.  Og du får den 
helt gratis, dersom du sier "ja takk" til den reisen 
som ikke er avgrenset av tid og rom, men er evig-
varende! 

Det er en spennende reise, med mange opplevelser 
underveis. Ikke alltid "en dans på roser" heller. Det 
kan være tvert imot, faktisk.

Men du reiser heller ikke alene! Det blir alt for 
tungt- ja til tider en umulig byrde! Nei, du får både 
reisefølge og hjelp - hele veien hjem.

Til slutt er det godt å komme hjem sammen med 
en som har fulgt deg hele veien, og som så står og 
tar imot deg med åpne armer, og ikke minst med 
stor varm glede, når du kommer! 

Det er ingen selvfølge, men en stor gave- en vel-
komstgave som du får drikke og spise av underveis 
til og med.

Så - vil du komme trygt fram, om det skulle ta både 
dager og år, så vet du at du kommer vel hjem når 
du velger det rette reisefølge: JESUS.

Så hjertelig velkommen hjem til slutt! 

TEKST: CECILIE HEIAN

I

Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22
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Kjære
Jeløy-beboer!
Endelig er tiden kommet for å møte dere alle! 
Som jeg har gledet meg, helt siden den
hyggelige nyheten kom om at dere ønsket 
meg velkommen som den nye soknepresten.

eg er opprinnelig Vestfolding, 
født og oppvokst i Tønsberg 
og på Borre, rett over fjorden, 

og har vært mye på Jeløya og 
Alby gjennom livet. Den vakre 
sydlandske naturen, havets 
kraftfulle nærvær, og vindens 
konstante påminnelse om at livet 
er like flyktig som det er her og nå, 
gir meg en tilhørighet og ro langt 
innerst i sjela. Nå skal jeg snart slå 
rot på samme breddegrad, noen 
nautiske mil over på «are sia». Det 
føltes derfor som å komme hjem 
når jeg nå etter tredve år flytter fra 
hovedstadens jag og mas, ned til vakre Jeløy. 

Som ordinert prest har jeg tjenestegjort i Oslo 
bispedømme i både Kampen, Høvik og Østre Aker 
og Haugerud menighet. Avstandene er geografisk 
korte i Oslo og Bærum, men de sosiokulturelle 
forskjellene er veldig store. Oslo er en multikulturell 
og flerreligiøs smeltedigel det har vært spennende 
å være prest i. Den norske kirke åpner dørene for 
religionsdialog og lager treffsteder for mennesker 
som trenger hverandre, uavhengig av bakgrunn, 
etnisitet, hudfarge, trostilhørighet, legning, 
økonomi og funksjonsevne. For sannheten er at 
vi alle trenger hverandre! Dette har vært en viktig 
læretid for meg som nyutdannet prest, med allsidig 
bakgrunn fra annet tros-, formidlings- og sosialt 
arbeid. Nå ser jeg frem til å bli bedre kjent med 
Jeløy og Moss´ befolkning og ulike miljøer, både 
dere som bruker Den norske kirke aktivt og de som 
sjeldnere kommer innom. 

Mitt engasjement for medmennesker startet i 
ungdomstiden med arbeid mot rasisme. Jeg hadde 
nære venninner med mørk hudfarge, og opplevde 
hvordan fordommer skaper skiller og stenger 
ute. Videre hadde jeg i flere år sommerjobb i 
den kommunale hjemmetjenesten. Her fikk jeg 
bli kjent med eldre, syke og pleietrengende og 
bevitne hvor ensomt og vanskelig det kan være å 
miste sine funksjoner og bli isolert. Ingen er sin 
sykdom eller lidelse. På innsiden er vi ganske like 
med våre drømmer, gleder og sorger – ja, behov 
for å høre til og bli satt pris på! Jeg utdannet meg 
til fengselsbetjent, og arbeidet både i kvinne- og 
herreanstalter. Her sitter noen av samfunnets mest 
utstøtte mennesker med kompliserte liv. Men 

ingen er heller sine handlinger. 
Bak all verdens tragedier og fæle 
handlinger bor det et menneske 
som ønsket det annerledes, men 
ikke fikk det til. Først som godt 
voksen begynte jeg mine studier 
i teologi. Det var en lærerik tid på 
Universitetet i Oslo. Jeg fordypet 
meg i økumenikk og abrahamittisk 
sammenliknende religion, mens 
sjelesorg er hva som trakk meg mot 
arbeid i Den norske kirke. Å møtes 
i Guds omsorg og kjærlighet er å 
vandre med en levende Kristus. 
Det er en ære å forvalte ord og 

sakrament, og all den tilliten jeg blir vist som prest 
i møte med menneskers ekte og uperfekte liv gjør 
meg ydmyk. 

I sommer fikk jeg dessverre nyheten om at 
rutinekontroll hadde avdekket en svulst, og jeg 
ble operert i juli måned. Jeg er i fin form nå, men 
det gjenstår forebyggende behandling før jeg kan 
begynne å arbeide for fullt igjen. Husk meg i bønn, 
så håper vi på det beste utfallet og legger alt i Guds 
hender. Brystkreft i tidlig stadium har veldig gode 
prognoser!

Jeg ser frem til å bli bedre kjent med dere både til 
hverdag, fest, i sorg og til høytid. Prestetjenesten er 
en viktig del av folket og samfunnets liv, og handler 
i stadig større grad om å møte folk der dere er. Det 
syns jeg Jeløy menighet klarer veldig godt! 

Med ønske om fred og Guds velsignelse,
Maryam Trine Skogen

J



KJÆRE JELØYBOERE!
Da har vi lagt bak oss en sommer igjen. Den har vært 
litt av den gode gamle sorten med svale netter og ikke 
så høye maksimumstemperaturer som vi har erfart de 
siste somrene. Men i august tok det seg opp og vi fikk 
noen skikkelig varme sommerdager. Det er noe med 
somre som drar seg utover mot høsten – de gir oss litt 
ekstra varme å møte den kjølige tiden med.

Ekstra varme og håp gir også søndagens tekst (14. 
august) om tilgivelse. Tvillingbrødrene Esau og Jakob 
hadde blitt uvenner og det lå an til et oppgjør. Da Jakob 
kom for å be om tilgivelse falt broren han om halsen 
og gråt. Livet består av konflikt, forsoning og tilgivelse. 
Jesus kom for å bære alle våre synder på sine skuldre. 
Hvis vi tilgir de som har gjort urett mot oss vil også vi 
bli tilgitt. Det er en god tanke å gå inn i høsten med – 
det er håp for tilgivelse.

Sommeren har også gitt oss utfordringer som vil få 
konsekvenser for tjenesten i menigheten vår. Vår 
nye sokneprest Maryam Trine ble sykemeldt med en 
alvorlig diagnose som vil kreve tid å helbrede. Kapellan 
Pål ble også sykemeldt over en lengre periode. 

I tillegg tok vi avskjed med vår kjære menighetspedagog 
Else under kirkekaffen etter gudstjenesten 21. august. 
Det var taler og mange fremmøtte som ville hedre Else 
når hun nå, etter 14 år hos oss, går over i en stilling i 
skoleverket. Vi ønsker Else lykke til videre.

Prost Tor Bjørn sørger for at vi har prestevikarer. Noen 
av de pensjonerte prestene stiller opp og prostiprest 
Sture Jensen vil styrke prestetjenesten på Jeløy. 
Maryam Trine håper også å kunne bidra noe under sin 
sykemelding. Når alle gode krefter trår til så mestrer vi 
dette sammen. 

Da kapellan Pål er syk vil diakon Astrid ha ansvaret 
for konfirmantene det kommende året. Vi er glade for 
at hun stiller opp slik hun gjorde da sogneprest Bjørn 
Tore var syk for to år siden. Vikarprest Mia Cecilie vil 
bidra fram til jul og menighetspedagog i Moss Morten 
Ødegård vil bidra under konfirmantleiren.

Organist i Rygge menighet Marte-Kari Melkerud 
Nilsen vil overta babysangen i Jeløy menighet. Det er 
flere slike samarbeid over soknegrensene, så det blir 
litt urettferdig å nevne navn for da kan noen bli glemt. 
Poenget er å vise, i vår situasjon, hvor godt det er å 
være del av et prosti og hvor godt det er å være del av et 
større fellesrådsområde.

Planleggingen av Jeløykirkens dager er i full gang. 
Loddsalget har allerede startet, og programmet tar 
form. Detaljer kan sees i dette menighetsbladet. Vi 
håper på stor oppslutning rundt de forskjellige aktivi-
tetene på denne årvisse festen i vår menighet.

Vi ber for at prestene våre skal bli friske.
Velkommen til kirke i høst.

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 
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VELKOMMEN TIL TILRETTELAGT 
GUDSTJENESTE  MED SANG, ANDAKT, 
NATTVERD OG LYSTENNING. 
KVELDSMAT ETTER GUDSTJENESTEN. 

Tid og sted:  Onsdag 28. sept. kl. 18.00
i Jeløy kirke.



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
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Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

Vil du bli
bladbærer?
Kontakt kontoret.



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest
Maryam Trine Skogen

Tlf. 404 97 570
maryam.trine.skogen@kirkenimoss.no

Kapellan Pål Wirkola
Tlf. 482 18 313

pal.wirkola@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Hjalmar Olsen
Thea Eitzen Gamborg
Ylva Carlsen Hovde
Brede Leistad Gundersen
Imre Leistad Gundersen
Isak Henæs-Plith
Emma Lengard
Astrid Kvarstein Ouren
Tilde Eriksen Fløisbonn

VIEDE
Emilie Låstad & Anders Evensen
Iven Renee Hansen & Joachim Myklebust
Julie Karine Lindstrøm & Adrian de Matos
Marte Beate Sveen & Jo Håkon Reum
Jannine Bratland & Lars Thoresen
Hege Kirkeby & Eivind Tjensvoll
Lene Cecilie Andersen & Adolfo Menendez

DØDE
Else Eldor
Kjell Arne Strøm
Petter Mikalsen
Roger Dahl
André Brynildsen Vallner
Ann Mary Nilsen
Kai Edmund Kristiansen
Magnus Larsen
Turid Marie Jarl
Harald Verner Jensen
Anny Line Sveen Karlsvik
Gerd Solveig Andresen
Ann Mary Nilsen
Kjell Bengt Andersen Kvist
Else Omholt Ernø
Reidun Olsen
Lisbeth Syvertsen

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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Dagen avsluttes med den tradisjonelle

FAMILIEKONSERTEN kl. 14.30
Jeløy kirkes Ungdomskor, Vokalensemble 

Jeløy Kirkes Barnekor og Aspirantkor
+ band, alt ledet av Trond Oftung

Billetter ved inngangen kr 100,-/familie 250,-

FAMILIEDAG
Lørdag 17. SEPTEMBER - kl. 11.00-14.00

HOPPESLOTT

AKTIVITETER:(premie for gjennomført)• Miniski-skiskyting• Støvelkasting• Trebeinsløp• Slå spiker i stubbe

MORO FOR BARN OG VOKSNE SAMMEN 😊Og dette er gratis 😊

SALGSDISK 
salg av bakst, syltetøy,

håndarbeider, blomster
og grønnsaker

LODDSALG 

loddbøker, lynlodd og lykkehjul

KAFETERIA  

salg av kaker, vafler, pølser,

kaffe og brus
KUNSTAKTIVITET

GLITTERTATOVERING

NATURSTI I TORDERØDPARKEN(Den som har mest riktig vinner)


